https://it. menulist.menu
Via XX Settembre, 73, NERVIANO, Italy

I menu di La Guardia di NERVIANO include circa 37 vari menu e bevande. In media paghi circa 18 € per un
piatto / una bevanda. Il ristorante & accessibile e puo quindi essere utilizzato anche con una sedia a rotelle o con
disabilita fisiche, a seconda del tempo si puo stare anche comodamente all'aperto e prendere qualcosa da
mangiare. W-LAN é disponibile gratuitamente. Nel La Guardia, un locale che serve vivande italiani a
NERVIANO, ti aspetta una autentica cucina italiana inclusi classici come pizza e pasta, il ristorante serve
anche menu dall'ambiente europeo. Inoltre, ti propongono gustose pietanze di mare ricette.



https://it.menulist.menu/list/95769201/pizza-restauranti-vanzago
https://it.menulist.menu/list/58128435/modern-european-restauranti-arese
https://it.menulist.menu/

Menu 1a Guardia

GNOCCHI DI ZUCCA 15 € DOLCE
Primi 1 piatti sono preparati con
CALAMARATA 18 € TONNO 22€
1 (]
Pesce Menit Degustazione "Tavolo
BRANZINO 2e¢  del Desiderio” €/0
IL MENU. RACCONTANDO AL
ﬂnlipaati Caldi RESPONSABILE DEL RISTORANTE |
VOSTRI GUSTI PERSONALLI, | VOSTRI
CUORE DI BACCALA 24€ DESIDERI E QUELLI DEI VOSTRI OSPITI,

Vegano

ORECCHIETTE 18 €
RISOTTO SELEZIONE 29 €
ACQUERELLO

fintipasti| Vorspeisen

PRIMO PIATTO

Cereali

ANTIPASTO

J1—-ANB

SECONDO PIATTO

Menit degustazione 8 portate

SECONDO ANTIPASTO

tradizione €70

TERZO ANTIPASTO

ASCOLTANDO LE SUE PROPOSTE SU

MISURA PER VOI, SCEGLIERETE
INSIEME L

QUARTO ANTIPASTO

Questi tipi di piatti vengono

serviti

APERITIVO
SPAGHETTI

Portata principale

MALTAGLIATI CON FARINA DI
CASTAGNE

TAGLIOLINI FRESCHI
UOVO AL TEGAMINO

GUANCIA DI MAIALINO
TAGLIATA DI MANZO BAVARESE
GALLETTO IN DOPPIA COTTURA

LA FRITTURA* (ANCHE DA
ASPORTO)

14 €

22 €
18 €

18 €
22 €
20 €

25€



Menu 1a Guardia

Dolci

FRUTTI DI BOSCO

IL TIRAMISU

BONET AL CIOCCOLATO
STRUDEL

TARTELLETTA AL MANDARINO
MOUSSE AL FONDENTE

Antipasti

VITELLO TONNATO
DEGUSTAZIONE SETTE CARPACCI
GIOCO DI MARE

BACCALA MANTECATO.

PIOVRA A BASSA TEMPERATURA
CAPESANTE SCOTTATE.

12 €
10 €
10 €
8€
10 €
10 €

16 €
24 €
18 €
16 €
18 €
18 €

PLATEAU ROYAL DI MARE

38 €



Menu 1a Guardia

o Guardia

Via XX Settembre, 73, Orari di apertura:

NERVIANO, Italy Martedi 12:00 -14:30 19:30 -22:30
Mercoledi 12:00 -14:30 19:30
-22:30

Giovedi 12:00 -14:30 19:30 -22:30
Venerdi 12:00 -14:30 19:30 -22:30
Sabato 12:00 -14:30 19:30 -22:30
Domenica 12:00 -14:30 19:30

Fatto con it.menulist. menu -22:30
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